
　2024年8月1日に西日本高速道路エンジニアリング九州株式会社様佐賀支店管内の施設保全作業において

労働災害防止への取り組みをご評価いただき、西日本高速道路エンジニアリング九州株式会社様より表彰状

を拝受いたしました。

弊社は西日本高速道路エンジニアリング九州株式会社様の協力会社として高速道路内の設備工事、維持管理

業務に携わっています。 

この度、弊社の安全衛生への取組と無事故無災害の作業をご評価いただきました。
今後も、高速道路施設保全作業の安全に努め、社会へ貢献してまいります。 

以上 

株式会社 戸上電機製作所 

西日本高速道路エンジニアリング九州株式会社様より表彰状を頂きました！

北村 宙夢
取り消し線




